额百分之五以上百分之十以下的罚款。”的规定，按照《广东

省住房和城乡建设系统行政处罚自由裁量权的基准》B301.64项
“未造成危害后果或造成轻微危害后果的，对施工单位处工程

合同价款百分之二以上百分之二点二以下的罚款，对单位直接

负责的主管人员和其他直接责任人员处单位罚款数额百分之

五以上百分之六以下的罚款确定违法行为适用的行政处罚裁量

等次为从轻。”，你公司属于从轻裁量档次。本机关（单位）

决定对惠州市木森贸易有限公司处工程价款0.55%的处罚，即作出

如下行政处罚：

罚款人民币陆仟陆佰伍拾捌圆整(¥6658.00）；

对直接责任人员林景达处罚公司罚款的 5%，即罚款人民币

叁佰叁拾叁圆 (¥333.00）。

你公司应当自收到本决定书之日起 15 日内将罚款缴纳至指

定银行（详见《广东省非税收入一般缴款书》） 。到期不缴纳

罚款的，依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第一

款第一项的规定，每日按罚款数额的3%加处罚款，加处罚款的

数额不超出罚款的数额。

如不服本行政处罚决定，可以自收到本决定书之日起 60 日

内向惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会申请行政复议

（可以通过登录网址 https://xzfy.moj.gov.cn/访问行政复议服务

平台，或者通过“掌上复议”微信小程序在线提交行政复议申